
中華民國 111 年 9 月 27 日 

中文公開招標公告資料 

 
[案號] 採 11110 

[招標機關] 輔仁大學學校財團法人輔仁大學  

[招標機關地址] 新北市新莊區中正路 510 號 

[招標單位名稱] 總務處資產組 

[中文標的名稱及數量摘要] 朝橒樓電力改善工程 

[採購金額級距] 公告金額以上未達查核金額 

[依據法條] 參考採購法第 18、19 條 

[是否依據採購法 99 條]否 

[是否屬特殊採購]否 

[是否屬共同供應契約採購]否 

[是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務]否,優先採購分類項目：未定義優先採購分類項目 

[是否提供電子領標]否 

[是否提供電子投標]否 

[無法提供電子領標原因]硬體設備不足 

[是否屬公共工程實施技師簽證範圍]否 

[招標狀態]第一次公開招標 

[是否適用條約或協定之採購] 否 

[是否公開閱覽] 否 

[聯絡人(或單位)] 資產組楊佩勳小姐 

[電話] 02-29052931 

[傳真] 02-29053162 

[預算金額是否公告]否 

[預計金額是否公告]否 

[是否屬建築工程]否 

[是否統包]否 

[領標及投標期限] 即日起至民國 111 年 10 月 11 日上午 8時 20 分前 

[採行協商措施] 否 

[開標日期] 民國 111 年 10 月 11 日上午 9時 

[開標地點] 輔仁大學舒德樓五樓總務處會議室 

[投標文字] 中文  

[履約地點] 新北市(非原住民地區)  

[履約期限] 決標後 150 天內完工 (星期例假日、國定假日或其他休息日均計入)。 

[未來增購權利]否 

[收受投標文件地點] 輔仁大學舒德樓五樓總務處資產組 

[押標金額度] 標價之 5%，支票抬頭：輔仁大學學校財團法人輔仁大學 

[決標方式]非複數決標：訂有底價最低標得標 

[是否受機關補助]否 

[是否適用採購法第 104 條或 105 條或招標期限標準第 10 條或第 4條之 1]否 

[疑義、異議受理單位]本案招標機關 

[中文公開招標公告附加說明] 

[廠商資格摘要]：  

1.廠商登記或設立之證明－  

如：公司登記或商業登記證明文件、非屬營利事業之法人、機構或團體依法須辦理設立登記之證明文

件、工廠登記證、許可登記證明文件、執業執照、開業證明、立案證明或其他由政府機關或其授權機

構核發該廠商係合法登記或設立之證明文件。（營業項目需與本案之主要項目相符。）【經濟部 98



年 4月 2日公告，直轄市政府及縣（市）政府核發之營利事業登記證自 98 年 4 月 13 日起不再作為證

明文件。廠商得以列印公開於全國商工行政服務入口網（http://gcis.nat.gov.tw/index.jsp）網站

之商工登記資料查詢之資料代之。】 

2.廠商之納稅證明－  

屬營業稅繳稅證明者，為營業稅繳款書收據聯或主管稽徵機關核章之最近一期營業人銷售額與稅額申

報書收執聯。廠商不及提出最近一期證明者，得以前一期之納稅證明代之。新設立且未屆第一期營業

稅繳納期限者，得以營業稅主管稽徵機關核發之核准設立登記公函及申領統一發票購票證相關文件代

之。  

3.廠商信用之證明－  

票據交換機構於截止投標日之前半年內所出具之非拒絕往來戶及最近三年內無退票紀錄證明。  

4.廠商之其他資格證明－ 

(1) 經主管機關註冊合格之營業項目具有營業項目具有 E601010 電器承裝業。 

(2) 投標廠商需至現場勘查 

[招標文件領取方式及地點]  

星期一 ~ 星期五 上午 8:00—12:00 下午 1:00—4:30請至新北市新莊區中正路510號野聲樓一樓總

務處出納組(YP116a)親自購買。 

111 年 9 月 28 日教師節本校特殊放假日及國慶日期間請至中正路校門口警衛室領標。 

[招標文件售價及付款方式]  

領標費每份新台幣 200 元整，每家廠商限領一份，以現金支付。  

郵購領標費請附抬頭輔仁大學學校財團法人輔仁大學郵政匯票，及附限時掛號回郵郵資 100 元之 A3

回郵信封。  

 

[其他] 

1.本案統一會勘時間為：民國 111 年 9 月 30 日上午 9 點於本校朝橒樓一樓織品服裝學院集合，會勘

相關或規格內容問題，請洽營繕組鍾富勳先生，電話：02-2905-6217。 

2.得標廠商需填寫承攬工程管理危害告知等相關文件，可逕至環安衛中心網站(表單下載>職業安全衛

生>承攬作業)下載(http://www.ehs.fju.edu.tw/resource.jsp?labelID=22) 

 


